
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 30177-2013 z dnia 2013-02-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa opracowania merytorycznego, graficznego, składu, korekty, naświetlania i druku 

wydawnictw promujących walory turystyczne województwa świętokrzyskiego oraz zaproszeń i plakatów na imprezy 

organizowane...

Termin składania ofert: 2013-03-06 

Kielce: OPRACOWANIE MERYTORYCZNE, GRAFICZNE, SKŁAD, DRUK I 

DOSTAWA WYDAWNICTW PROMUJĄCYCH WALORY TURYSTYCZNE 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO ORAZ ZAPROSZEŃ I PLAKATÓW NA 

IMPREZY ORGANIZOWANE PRZEZ SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA 

ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Numer ogłoszenia: 61653 - 2013; data zamieszczenia: 23.04.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 

BZP: 30177 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al. IX 

Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: OPRACOWANIE MERYTORYCZNE, GRAFICZNE, SKŁAD, 

DRUK I DOSTAWA WYDAWNICTW PROMUJĄCYCH WALORY TURYSTYCZNE WOJEWÓDZTWA 

ŚWIĘTOKRZYSKIEGO ORAZ ZAPROSZEŃ I PLAKATÓW NA IMPREZY ORGANIZOWANE PRZEZ SAMORZĄD 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa opracowania merytorycznego, 

graficznego, składu, korekty, naświetlania i druku wydawnictw promujących walory turystyczne województwa 

świętokrzyskiego oraz zaproszeń i plakatów na imprezy organizowane przez Samorząd Województwa 

Świętokrzyskiego wraz z ich dostarczeniem do siedziby Zamawiającego w Kielcach przy ul. Paderewskiego 34 A, 25 -

502 Kielce, oraz rozładunkiem przez Wykonawcę w miejscach wskazanych przez Zamawiającego, wg 

wyszczególnienia: I CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA A. Informator turystyczny Województwa Świętokrzyskiego - w nakładzie 2 

000 egzemplarzy (1 500 - wersja polska, 500 - wersja niemiecka); B. Przewodnik Świętokrzyskie na weekend - w 

nakładzie 2 000 egzemplarzy. II CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA A. Informator agroturystyczny województwa świętokrzyskiego -

w nakładzie 3 000 egzemplarzy; B. Perły ziemi świętokrzyskiej - przewodnik mini w wersji polsko-angielsko-niemiecko-

Strona 1 z 3

2013-04-23http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=61653&rok=201...



francuskiej - w nakładzie 3 000 egzemplarzy. III CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA Mapa Szlaku Frontu Wschodniego I Wojny 

Światowej (wersja polsko-angielsko-niemiecka) - w nakładzie 2 000 egzemplarzy. IV CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA A. 

Świętokrzyski paszport turystyczny - w nakładzie 15 000 egzemplarzy; B. Zaproszenia: - Inauguracja sezonu 

turystycznego - w nakładzie 300 sztuk; - Światowy Dzień Turystyki - Obchody Wojewódzkie - w nakładzie 300 sztuk; -

Świętokrzyski Jarmark Agroturystyczny - 500 sztuk; C. Plakaty - Świętokrzyski Jarmark Agroturystyczny w nakładzie: -

Format A2 - 200 sztuk, - Format B1 - 100 sztuk.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.82.25.00-7, 79.81.00.00-5, 79.82.20.00-2, 79.82.30.00-9, 79.96.00.00-1, 

79.82.11.00-6, 79.97.12.00-3, 79.92.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Yanaka Vision Sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 11, 41-400 Mysłowice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 43790,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 35620,80

Oferta z najniższą ceną: 35620,80 / Oferta z najwyższą ceną: 61254,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 11.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Część NR: 1   Nazwa: Przedmiotem zamówienia jest usługa opracowania merytorycznego, graficznego, składu, 

korekty, naświetlania i druku wydawnictw promujących walory turystyczne województwa 

świętokrzyskiego: A. Informator turystyczny Województwa Świętokrzyskiego - w nakładzie 2 000 

egzemplarzy (1 500 - wersja polska, 500 - wersja niemiecka); B. Przewodnik Świętokrzyskie na 

weekend - w nakładzie 2 000 egzemplarzy

Część NR: 2   Nazwa: Przedmiotem zamówienia jest usługa opracowania merytorycznego, graficznego, składu, 

korekty, naświetlania i druku wydawnictw promujących walory turystyczne województwa 

świętokrzyskiego: A. Informator agroturystyczny województwa świętokrzyskiego - w nakładzie 3 000 

egzemplarzy; B. Perły ziemi świętokrzyskiej - przewodnik mini w wersji polsko-angielsko-niemiecko-

francuskiej - w nakładzie 3 000 egzemplarzy.

Strona 2 z 3

2013-04-23http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=61653&rok=201...



Yanaka Vision Sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 11, 41-400 Mysłowice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 53220,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 31844,70

Oferta z najniższą ceną: 31844,70 / Oferta z najwyższą ceną: 69925,50

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Pracownia C&C, ul. Kochanowskiego 12A/2, 01-864 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9685,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 8364,00

Oferta z najniższą ceną: 8364,00 / Oferta z najwyższą ceną: 16654,20

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.03.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Yanaka Vision Sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 11, 41-400 Mysłowice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 18094,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 12490,90

Oferta z najniższą ceną: 12490,90 / Oferta z najwyższą ceną: 24194,10

Waluta: PLN.

Część NR: 3   Nazwa: Przedmiotem zamówienia jest usługa opracowania merytorycznego, graficznego, składu, 

korekty, naświetlania i druku wydawnictw promujących walory turystyczne województwa 

świętokrzyskiego: Mapa Szlaku Frontu Wschodniego I Wojny Światowej (wersja polsko-angielsko-

niemiecka) - w nakładzie 2 000 egzemplarzy.

Część NR: 4   Nazwa: Przedmiotem zamówienia jest usługa opracowania merytorycznego, graficznego, składu, 

korekty, naświetlania i druku wydawnictw promujących walory turystyczne województwa 

świętokrzyskiego oraz zaproszeń i plakatów na imprezy organizowane przez Samorząd Województwa 

Świętokrzyskiego

Strona 3 z 3

2013-04-23http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=61653&rok=201...


